



Piilojakelu 308 / 317 jäsentä ja 63 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit – tulevaa ja tapahtunutta toimintaa!

13.5. ti klo 19 Uudenmaan reserviläispiirien esitelmätilaisuus Taistelukoulun alueella Koivikko-auditoriossa. Kapteeni **Jarmo Puistovirta** alustaa aiheesta "Etelä Suomen Sotilasläänin pilottihanke". Luennon jälkeen voi pistäytyä kahvilla sotilaskodissa ja kylpemässä perinteisessä kevätsaunassa.

14.5. ke klo 18 kerhon hallituksen kokous 5/2014 ja saunailta jäsenille klo 19 Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla Vanhankylänniemessä. Kerhon jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan myös hallituksen kokoukseen. Saunaillan yhteydessä selvitetään Kesäyön marssin toimitsijatehtäviä, joita on useita ja kestoaltaan myös eripituisia.

7-8.6. la-su Kesäyön marssitapahtuma Tuusulassa. Vapaaehtoisia toimitsijoita tarvitaan. Tehtäviin osallistuvat saavat rinnasteisia kertausharjoitusvuorokausia. **Ilmoittautuminen ja tiedustelut** marssitapahtuman tehtäviin: **Esko Sarkanen**, [esko.sarkanen\(at\)saunalahti.fi](mailto:esko.sarkanen(at)saunalahti.fi) tai 0400 – 474 799 tai suoraan www.mpk.fi MPK:n kurssille: tekniikkaan n:o 17001413048 tai huoltoon n:o 1700 14 13047.

18.5. su Kaatuneiden muistopäivä. Kerhomme osallistuu jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlaskuun sidosryhmäkerhojen (5) kanssa Tuusulan sankarihautausmaalla.

28. Kansallisen veteraanipäivän juhla Järvenpää-talossa oli vaikuttava maanpuolustusjuhla 27.4.:



Juhani Aho –Sali täyttyi juhlaväestä. Eturivissä oikealta puheenjohtajamme Keijo Kylmä, Birgit Lumio, kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen, kaupunginvaltuutettu Eemeli Peltonen ja kerhomme veteraanikunniajäsen Eero Pitkänen puolisonsa Anja Lahden kanssa.



Sibelius Akatemian opiskelijat sopraano Alli Vallinoja ja säestäjä Victoria Vatanskaja esittivät viisi laulua. Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston oppilaat Olivia Brotherus ja Anna Rekola vastasivat pianoesityksistä. Lippulinnessa Suomen lipun ohella Järvenpään sotainvalidiosaston, sotaveteraanien, rintamaveteraanien, kerhomme, Reserviläisten ja Turvakurssin Killan lippu.



Sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja Eemeli Peltonen siirtyi reserviin KAARTJR:stä varusmiespalveluksen jälkeen viime maaliskuussa. Juhlapuhe oli nuoren vaikuttajan vakuuttava esitys maanpuolustuksemme nykytilasta veteraanienme saavutuksiin sotavuosina ja maamme hyvinvoinnin perustan rakentamiseen.



Juhlaan osallistui kerhostamme mm. Juha Koskenranta, Vesa Lehtonen, veteraanikunniajäsen Eero Pitkänen ja Matti Toivonen sekä Arno Tarjas (kuvassa oik), Keijo Kylmälä, Yrjö Kotisalo, allekirjoittanut ja Esko Sarkanen.



Järvenpään lukion turvakurssi päättyi jo neljäntoista kerran vuodesta 2001 osallistumisella veteraanipäivän juhlaan. Todistusten jaon suorittivat pj Keijo Kylmälä (oik), kurssinjohtaja Jenni Kedonperä ja MPK:n E-S maanpuolustuspiirin KOTU-yksikön päällikkö Harri Kajansinkko.

Maanpuolustusterveisin - Veikko